О создании рабочей группы для выработки предложений по созданию Фонда развития
жилищно-коммунального хозяйства

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 13 апреля 2012 года № 75-
р
      В целях реализации пункта 14 Плана мероприятий по реализации Программы
модернизации жилищно-коммунального хозяйства на 2011 – 2020 годы, утвержденной

 Правительства Республики Казахстан от 30 апреля 2011 года № 473:постановлением
      1. Создать рабочую группу в следующем составе:

Н о к и н
Серик Кенесович

-

председатель Агентства Республики
Казахстан по делам строительства и
жилищно-коммунального хозяйства,
руководитель

Г а л и е в
Владислав Германович

-

заместитель председателя Агентства
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о  д е л а м
строительства и жилищно-коммунального
хозяйства, заместитель руководителя

Д а л е н о в
Руслан Ерболатович

- вице-Министр финансов Республики
Казахстан

И с к а н д и р о в
Абай Мукашевич

- вице-Министр экономического развития и
торговли Республики Казахстан

А л и м к у л о в
Еркегали Амантаевич -

заместитель Председателя Агентства по
защите конкуренции (антимонопольное
Агентство)

И с к а к о в
Арсен Бейсенбаевич

-

начальник управления мониторинга и
анализа топливно-энергетического
к о м п л е к с а  А г е н т с т в а  п о  з а щ и т е
конкуренции (антимонопольное Агентство)

И с к а к о в
Даурен Тлеукенович

-
главный эксперт Департамента подзаконных
актов Министерства юстиции Республики
Казахстан

Р а х и м б е к о в
Толеутай Сатаевич

-

председатель правления акционерного
о б щ е с т в а  « К а з а х с т а н с к и й  ц е н т р
м о д е р н и з а ц и и  и  р а з в и т и я
жилищно-коммунального хозяйства»

Ж а м а у б а е в
Ерулан Кенжебекович -

директор Департамента координации (город
Астана) Национального Банка Республики
Казахстан

      2. Рабочей группе в срок до 1 мая 2012 года выработать и внести в Правительство
Республики Казахстан предложения по созданию Фонда развития
ж и л и щ н о - к о м м у н а л ь н о г о  х о з я й с т в а .
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Канцелярию
Премьер-Министра Республики Казахстан.

      Премьер-Министр                            К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан